
 

 

 
Warszawa, 17 października 2012 

 
 

 

 
W ten weekend prace serwisowe w Citi Handlowy 

 

W nocy z 20 na 21 października będą trwały prace serwisowe systemów 

bankowych Citi Handlowy. Prace te potrwać mogą do godzin 

przedpołudniowych 21 października (niedziela).   

 

Z uwagi na szeroki zakres przeprowadzanych działań w tym czasie nastąpi przerwa  

w dostępie do następujących operacji:   

 obsługa w CitiPhone  

 logowanie do Citibank Online i Citi Mobile.  

 

Ponadto realizacja transakcji kartami kredytowymi, w tym wypłaty z bankomatów, mogą 

być utrudnione. Planowany czas zakończenia prac to 21 października (niedziela) 

godziny przedpołudniowe.  
 

*** 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Dorota Szostek-Rustecka, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52  
E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com 
 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały 
dystrybucji oraz sieć 96  oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku 
Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia 
klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać 
na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. 
Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, 
korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie 
bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe 
informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
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